
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

1-ша сесія 2-ге пленарне засідання 

 VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 15-1/2016 

 

 

від 26 грудня 2016 року 

                                                   

Про уточнення бюджету 

спецфонду Пасіки-Зубрицької сільської ради  
  

 

Відповідно до XI розділу Конституції України, ст.78 п.7 Бюджетного 

кодексу України ст. ст. 26, 61 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України №980-р від 

21.12.2016 року «Про виділення коштів на соціальний розвиток» та у зв'язку з 

передачею коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду), сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до показників річного та помісячного розпису видатків 

спецфонду бюджету сільської ради на 2016 рік, а саме спрямувати кошти 

загального фонду на спецфонд у сумі 1 300 000 грн. на будівництво 

дошкільного навчального закладу на 75 місць в с. Пасіки-Зубрицькі 

По КФК – 150101 КЕКВ – 3122 – 1 300 000. 

2.  Члену ліквідаційної комісії – головному бухгалтеру внести відповідні 

зміни до показників загального фонду бюджету сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Давидівської сільської ради. 

 

 
 

Сільський голова                                                     Керницький В. М. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


